PAGE

                            [image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
     от 13.05.2016 № 14/14/03707
 На № ___________ от ___________
Об участии в семинаре в рамках
реализации программы «Молодые

лидеры образования»

Уважаемые руководители!

В соответствии с приказом ГУО мэрии города Новосибирска от 13.11.2015 № 1156-од «О реализации программы «Молодые лидеры образования» 17 мая 2016 года в 16.00 часов в МАУ «Новосибирский городской дом учителя (ул. Владимировская, 17) состоится семинар для молодых педагогов «Развитие воспитательной традиции в пространстве российского образования».

Прошу Вас   направить молодых педагогов на семинар в соответствии со списком  (приложение).
	Заместитель начальника управления
	И. И. Тарасова

Ефименко

2274518
Главное управление образования

Информация

о молодых педагогах  - участниках городской программы

«Молодые лидеры образования»

	№ п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место работы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Агапова

Алена Васильевна
	учитель истории
	МБОУ СОШ № 198

	2.
	Алёхина

Дарья Александровна
	учитель биологии
	МАОУ Гимназия № 10

	3.
	Анисимова

Мария Михайловна
	учитель обществознания и права
	МБОУ СОШ № 51

	4.
	Бевзенко Анастасия Вячеславовна
	учитель начальных классов
	МБОУ НГПЛ

	5.
	Бердникова Кристина Александровна
	учитель математики
	МБОУ СОШ № 210

	6.
	Бефус Елена

Владимировна
	учитель иностранного языка
	МБОУ СОШ № 82

	7.
	Биллингер

Иван Юрьевич
	учитель физической культуры
	МБОУ «Лицей  № 159»

	8.
	Бондарь Валентина Михайловна
	учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 178

	9.
	Бублик Анна

Николаевна
	учитель информатики
	МБОУ «Гимназия № 16 «Французская»

	10.
	Ванчугова

Мария Сергеевна
	учитель обществознания и права
	МБОУ СОШ № 168
 с УИП ХЭЦ

	11.
	Вершута Надежда Александровна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ № 87

	12.
	Гора

Снежана Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Лицей № 81»

	13.
	Гром

Сергей Дмитриевич
	учитель истории
	МБОУ СОШ № 144

	14.
	Дедюха Леонид

Анатольевич
	учитель физики
	МАОУ «Гимназия № 11 «Гармония»

	15.
	Иванова Наталья Александровна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 211

	16.
	Исканова

Надия Минуллаевна
	учитель информатики
	МБОУ СОШ № 196

	17.
	Коляда Екатерина Анатольевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 189

	18.
	Лопухов Дмитрий Александрович
	педагог - психолог
	МКДОУ д/с № 28

	19.
	Лузина Ирина
Олеговна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 182

	20.
	Малышев Виталий Александрович
	учитель физики
	МБОУ СОШ № 51

	21.
	Матвиенко

Алена Юрьевна
	учитель истории
	МБОУ СОШ № 23

	22.
	Олейник

Анастасия Олеговна
	педагог – психолог
	МБОУ СОШ № 96 с углубленным изучением английского языка

	23.
	Плескач

Елена Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 122

	24.
	Позняк

Светлана Ивановна
	учитель биологии
	МБОУ СОШ № 23

	25.
	Салищева

Ольга Константиновна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Лицей № 22 «Надежда Сибири»,

	26.
	Сигида

Алексей Валерьевич
	учитель
информатики
	МАОУ Лицей № 9

	27.
	Сонина

Дарья Олеговна
	учитель иностранного языка
	МБОУ СОШ № 87

	28.
	Шеин

Виталий Юрьевич
	педагог-психолог
	МБОУ СОШ № 180

	29.
	Шишкина

Любовь Васильевна
	педагог-организатор
	МБОУ СОШ № 92

	30.
	Шугалеева

Марина
Александровна
	учитель английского и французского языков
	МБОУ «Гимназия № 16 «Французская»

	31.
	Шульга

Александр Алексеевич
	социальный педагог
	МБОУ «Гимназии № 1»

_____________
Главный  специалист ГУО
________  Д. Н. Ефименко
227 45 18

Начальникам отделов образования администраций районов (округа)  города Новосибирска

Приложение

к письму заместителя начальника управления

   от  13.05.2016  №  14/14/03707